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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

5535 Prot Lezhe,mé /) T/ © /2022

NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhg

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 dat& 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit t& Bashkisé Lezhé, e miratuar me VKB nr.
54, daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés (Shtator 2022) t& Késhillit Bashkiak Lezhg, ditén e
premte, né€ datén 23.09.2022, n& orén 12:00, né sallén e Qendrés Kulturore té Fémijéve, me kété
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REND DITE:

Interpelancé me Kryetarin e Bashkisé né lidhje me Drejtoriné e Taksave dhe Tarifave Vendore
kérkuar nga késhilltari Agostin Marku

Projekt-Vendim “Pér dhénien e mandatit si anétar i Késhillit t& Bashkisé Lezhé Z. Gjon Ndoci”
Projekt-Vendim“Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% pér periudhén 01-31 Gusht 2022”

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kontingjencés, pér mbulimin e shpenzimeve t&
paparashikuara n€ buxhetin e vitit 2022”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e PBA-s& 2023-2025 t& Bashkisé Lezhé (Faza e Dytg)”
Projekt-Vendim “Pé&r nj& shtesé dhe ndryshim né& V.K.Bashkiak nr.177, daté 23.12.2021 “Pér
miratimin e Buxhetit pér vitin 2022 dhe PBA-s& 2022-2024”

Projekt-Vendim “Pér njé shtesé e ndryshim né& buxhetin e Bashkisé Lezhé pér vitin 2022 dhe
PBA-ng 2022-2024”

Projekt-Vendim “Pér disa ndryshime né VKB nr. 177, daté¢ 23.12.2021“Pér miratimin e
Buxhetit pér vitin 2022 dhe PBA-sé 2022-2024”

Projekt-Vendim “Pér normat e harxhimit t& karburantit dhe mbajtjes né puné dhe né gadishméri
pér mjetet ¢ Bashkis& Lezhé&”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e ndryshimit t& emértimit t& rrugés nr. 03130037, né fshatin
Patalej, Njésia Administrative Kolsh, nga rruga “Papa Gjon Pali II”, né rruga “Carmen
Hernandez™”

T€ ndryshme



Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni Juridik E enjte 22.09.2022 10:00

2 | Komisioni i Mirégenies Sociale E enjte 22.09.2022 10:15

3 | Komisioni i Ekonomisé dhe Financave E enjte 22.09.2022 10:30

4 | Komisioni i Shérbimeve Publike E enjte 2209.2022 11:00

5 | Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, | E enjte 22.09.2022 11:15
Dhénies sé€ Titujve, Emértimeve
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Bashkia Lezhé, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, email : florida.cunaj@bashkialezhe.gov.al, web:www.lezha.gov.al




